ДОРОХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    30.09.2024г.                                     с. Дорохово                                          № 43/137
О внесении изменений в решение Дороховского сельского Совета депутатов   от 22.12.2023г. № 34/114 «О бюджете Дороховского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Дороховский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Дороховский сельский Совет депутатов Назаровского района Красноярского края  РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Дороховский сельского Совета депутатов  от 22.12.2023г. № 34/114 «О бюджете Дороховского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»   следующие изменения:

Статью 1 изложить в следующей редакции :

     1. Утвердить  основные характеристики   бюджета сельсовета на 2024 год:

1) общий  объем доходов  бюджета сельсовета в сумме 23 757,0 тысяч рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 24 058,8 тысяч рублей;

3) дефицит бюджета в размере 301,9 тысяч рублей.

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета   на 2024 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

    2. Утвердить  основные характеристики   бюджета сельсовета на 2025 год и на 2026 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета на 2025год  в сумме 11 034,0 тысяч рублей, и на 2026 год в сумме 11 010,9 тысяч рублей.

2) общий объем расходов бюджета сельсовета на 2025 год в сумме 11 034,0 тысяч рублей, в том числе  условно утвержденные расходы  составили  258,3  тысяч рублей  и  на  2026 год в сумме 11 010,9 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 512,0 тысяч рублей.

3) дефицит бюджета на 2025 год в размере 0,0 тысяч рублей и на 2026 год в размере 0,0 тысяч рублей.

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2025 и на 2026 год   согласно приложению 1 к настоящему решению.

3.    Решение вступает в силу с  даты  подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье»

Председатель                                                                    Глава Дороховского сельсовета                                                                               Дороховского сельского
Совета депутатов
       __________________И.Н. Потехина                          _________________С.В. Волошин